お客様各位

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因

する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いており、コスト増が深刻な状況とな

っております。

弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、弊社内での

吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状

況となってまいりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、2023 年 4 月 1 日ご注文分より一部製品

の販売価格を改定させていただくこととなりました。

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

○内容

対象商品  ：銅２層タイプ

希望小売価格：別紙添付させていただきます（従来の約40％アップ）

○価格改定日

令和5年4月1日より

RG POWER RADIATOR 価格改定のご案内

R5/2/28  NO.2023－0006

辰巳屋興業株式会社 自動車用品部 東京都葛飾区西新小岩３－８－４ TEL:03-3696-0620 FAX:03-3696-6721

みんカラブログ 更新中。是非ご覧ください！！
ＰＣ端末用アドレスはこちら↓

http://minkara.carview.co.jp/userid/820881/profile/

http://minkara.carview.co.jp/userid/820881/profile/

品番 代表車種 代表型式
現行

希望小売価格（税別）

現行

希望小売価格（税込）

価格改定後

希望小売価格（税別）

価格改定後

希望小売価格（税込）

RPA010407 セリカ ST200 45,980 50,578 66,000 72,600

RPA010409 マークⅡ JZX90 54,450 59,895 75,000 82,500

RPA010860 マークⅡ JZX100 54,450 59,895 75,000 82,500

RPA010478 レビン AE101 54,450 59,895 75,000 82,500

RPA020369S シルビア PS13 43,560 47,916 64,210 70,631

RPA020369 シルビア S14 42,350 46,585 63,000 69,300

RPA020214 スカイライン R32 45,980 50,578 66,000 72,600

RPA020442 スカイライン R33 48,400 53,240 69,000 75,900

RPA020442M スカイライン R34 48,400 53,240 69,000 75,900

RPA020243 フェアレディZ Z32 54,450 59,895 75,000 82,500

RPA020214 ローレル C33 45,980 50,578 66,000 72,600

RPA080942 インテグラ DC2 54,450 59,895 65,000 71,500

RPA080295 シビック EG6 38,720 42,592 59,000 64,900

RPA030258 GTO Z16A 68,970 75,867 75,000 82,500

RPA030561 ランエボ CE9A 54,450 59,895 65,000 71,500

RPA032045 ランエボ CN9A 54,450 59,895 65,000 71,500

RPA060644 RX-7 FD3S 54,450 59,895 75,000 82,500

RPA060861 ロードスター NA6 42,350 46,585 63,000 69,300

RPA061603 ロードスター NB6 42,350 46,585 63,000 69,300

RPA090302 インプレッサ GC8 54,450 59,895 75,000 82,500

	案内
	価格リスト